
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 2  0253/2014 

	

Aprova 	Proposta 	de 	Doutorado 
Interinstitucional entre a UnB e a UFPA. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 531 2  Reunião Ordinária, realizada em 4/12/2014, à vista do contido 
no Memorando 056/2014/IREL, de 3/4/2014 (UnBDoc n. 39376/2014, de 3/4/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar a Proposta de Doutorado Interinstitucional - DINTER do Programa 
de Pós-Graduação em Relações Internacionais do Instituto de Relações 
Internacionais entre a Universidade de Brasília e a Universidade Federal do 
Pará. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 5 de dezembro de 2014 

fiia Nair Sô 	Bo\ 
Presidente 

Ci'cpia: GREJVRTJIRELSMJDGP 
ARS/gjc 


